
***** ESTADO DO CEARÁ 

~ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE 

~ 

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 
RIACHINHO-VARZEAALEGRE-CE 
CEP: 63540..000 

WWW.CAMARAVARZE.AALEGRE.CE.GOV.BR 
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM 
(88)3541-2073 

PORTARIA Nº 15/2023 -Várzea Alegre-CE, em 29 de janeiro de 2023. 

Revoga as Portarias nº10/2022 e 
11/2022. 

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, Senhor 
ALAN SAL VIANO LIMA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
Regimento Interno de nº 05/1990 e lei Orgânica do Município de nº001/1990, 

RESOLVE: 

Art. 1° - REVOGAR as portarias de nº 10/2023 e 11/2023, ambas de 02 de 
janeiro de 2023. 

Art 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Registre-se. 
Publique-se. 
Cumpra-se. 

Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 29 de 
janeiro de 2023. 


